

---

## **PACHET UNELTE GRADINARIT**

I.D.: 86225324

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.08.23 | Coduri CPV | 16160000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.654,01 RON - 2.654,01 RON

---

Descriere: 1. FOARFECA PROFESIONALA AMBOSS21 3 BUC X 104.0000 = 312.00 LEI 2. FOARFECA PROFESIONALA STOCKER 23 CM 3 BUC X 113.4034 = 340.21 LEI 3. FOARFECA STOCKER ERGO LIGHT21 3 BUC X 208.0000 = 624.00 LEI 4. CLESTE PROFESIONAL STOCKER 100CM 1 BUC X 443.0000 = 443.00 LEI 5. FOARFECA PROFESIONALA STOCKER GARD VIU 63CM 1 BUC X 226.8000 = 226.80 LEI 6. LANCE DUS STOCKER 95 CM 1 BUC X 142.5600 = 142.56 LEI 7. SAPA 400G CU COADA STOCKER 6 BUC X 64.0000 = 384.00 LEI 8. FIERASTRAU TIP BRICEAG 180 2 BUC X 90.7200 = 181.44 LEI TOTAL VALOARE PACHET 2654.01 LEI

---